8 El Hebreo: *Subió humo en la nariz de él*; esto es, lleno de saña y de furor, respiraba el Señor humo y fuego por las narices contra mis enemigos.

a II Reg. xxii, 2. — b Hebr. ii, 13.

facie ejus exarsit: carbones succensi sunt ab eo.

10. Inclínavit coelos, et descendit: et caligavit sub pedibus ejus.

11. Et ascendit super cherubim, et volavit: volavit super pennas ventorum.

12. Et posuit tenebras latibulum suum, in circuitu ejus tabernaculum ejus: tenebrosa aqua in nubibus aeris.

13. Prae fulgore in conspectu ejus nubes transierunt, grando, et carbones ignis.

14. Et in tonitru de caelo Dominus, et Allisimus dedit vocem suam: grando et carbones ignis.

15. Et misit sagittas suas et dissipavit eos: fulgura multiplicavit, et conturbavit eos.

16. Et apparuerunt fontes aquarum, et revelata sunt fundamenta orbis terrarum:

Ab increpatione tua Domine, ab inspiratione spiritus ira tuae.

17. Misit de summo, et accepit me: et assumpsit me de aquis multis.

18. Eripuit me de inimicis meis fortissimis, et ab his qui oderunt me: quoniam confortati sunt super me.

19. Prævenierunt me in die afflictionis meae: et factus est Dominus protector meus.

20. Et eduxit me in latitudinem: salvum me fecit, quoniam voluit me.

21. Et retribuet mihi Dominus secundum justitiam meam, et secundum puritatem manuum mearum retribuet mihi:

22. Quia custodivi vias Domini, nec impiegi á Deo meo.

23. Quoniam omnia judicia ejus in cons-

arciendo de su rostro: por él fueron encendidos carbones.

10. Inclínó los cielos, y descendió: y obscuridad debajo de sus piés.

11. Y subió sobre querubines, y voló: voló sobre alas de vientos.

12. Y se ocultó en las tinieblas, como en un pabellón suyo á su contorno: agua tenebrosa en las nubes del aire.

13. Por el resplandor de su presencia se deshicieron las nubes en pedrisco, y carbones de fuego.

14. Y tronó desde el cielo el Señor, y el Altísimo dió su voz: pedrisco y carbones de fuego.

15. Y envió sus saetas, y los desbarató: multiplicó relámpagos, y los aterró.

16. Y aparecieron los manantiales de las aguas, y quedaron descubiertos los cimientos de la tierra:

Á tu amenaza, ó Señor, al soplo impetuoso de tu ira.

17. Envió desde lo alto, y me tomó: y me sacó de las muchas aguas.

18. Me libró de mis enemigos muy fuertes, y de aquellos que me aborrecían: porque fueron mas fuertes que yo.

19. Vinieron de repente sobre mí en el día de mi aflicción: y el Señor fué mi protector.

20. Y me sacó á la anchura: me salvó, porque me quiso.

21. Y me retribuirá el Señor conforme á mi justicia, y según la pureza de mis manos me retribuirá: